
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 9. jednání datum konání: 18.06.2012

 
čís. ZMČ9/0105/12 - ZMČ9/0114/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 18.06.2012

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ9/0105/12 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ9/0106/12 Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ9/0107/12 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ9/0108/12 Strategický plán rozvoje MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ9/0109/12 Zápisy z jednání Finančního výboru č. 2 ze dne 4.

4. 2012 a č. 3 ze dne 2. 5. 2012
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ9/0110/12 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2011 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ9/0111/12 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2012 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ9/0112/12 Rozpočtová opatření č. 4, 6, 8-13, 15-20, 22-24 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ9/0113/12 Dodatek č. 1 zřizovací listiny Masarykovy základní

školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ9/0114/12 Dodatek č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 18.06.2012

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar
Diskusní příspěvky občanů RNDr. Pavel Roušar
Představení žákovského zastupitelstva RNDr. Pavel Roušar
Různé RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0105/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu pana zastupitele Taitla a pana zastupitele Vlacha /hlasování

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hod, členové pan zastupitel

Duchek a paní zastupitelka Juřenová /hlasování Pro: 14, Proti: 0,  Zdržel se: 1/
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Voňka, členové pan zastupitel

Sikač, pan zastupitel Hartman /hlasování Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0106/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 9. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0107/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0108/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Strategický plán rozvoje MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, který je součástí originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 3, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0109/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Zápisy z jednání Finančního výboru č. 2 ze dne 4. 4. 2012 a č. 3 ze dne 2. 5.
2012

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 2 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 4. 4. 2012

a zápis č. 3 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 5.
2012

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0110/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2011

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s návrhem na uzavření závěrečného účtu, t. j. s celoročním hospodařením MČ Praha

21 za rok 2011, a to  b e z  v ý h r a d  -  v souladu s přílohou, která je součástí
originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0111/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2012" v souladu s přiloženým materiálem

(komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0112/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Rozpočtová opatření č. 4, 6, 8-13, 15-20, 22-24

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 4, 6, 8-13, 15-20, 22-24 - změny rozpočtu v roce 2012 v

souladu s přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0113/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Dodatek č. 1 zřizovací listiny Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 zřizovací listiny Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,

Polesná 1690 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení 

 
2) ukládá
 Dodatek č. 1 zřizovací listiny Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Polesná 1690 předložit k podpisu starostovi MČ Praha 21 a následně ji
prokazatelně předat panu řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi 

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  29.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0114/12

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.06.2012

 
Dodatek č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,

Polesná 1690 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení 

 
2) ukládá
 Dodatek č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,

Polesná 1690 předložit k podpisu starostovi MČ Praha 21 a následně ho prokazatelně
předat paní ředitelce Bc. Ivaně Huttové

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  29.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Aleš Taitl
zastupitel

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


